ПРОТОКОЛ № 6 Попечительского совета КГУ «ОШ № 1 п.Алексеевка» от

19.05.2025 г.

Место проведения: Актовый зал КГУ «ОШ № 1 п.Алексеевка»

Присутствовали: председатель попечительского совета, члены

попечительского совета, администрация школы

Повестка дня:

1.Участие в организации и проведении недели мужества: торжественное
празднование, посвященное Дню Победы .

2.Организация поздравления мужчин - педагогов и работников школы.

3 .  Участие в мероприятиях  по окончанию учебного года,, помощь в

пpoвeдeнии праздника Последнего звонка.

Ход заседания:

1.По первому вопросу слушали ЗДВР Марину Е.,которая ознакомила членов

попечительского совета с планом работы мероприятий «Неделя мужества» и

планом мероприятий к 9 мая.

2.По второму вопросу выступила Савинцева Н.Б.-член попечительского

совета. Наталья Борисовна  внесла предложение о том, чтобы члены

попечительского совета оказали женкой половине пед.коллектива помощь в

подравлении  мужчин к празднику 7 мая.

 3. По третьему  вопросу  выступила член попечительского совета Боярская
Д.С.предложила   оказать содействие в организации мероприятий к

окончанию учебного года и поощрить

лучших учащихся  школы  благодарственными письмами.

Решение:

 1.Распределить обязанности  между родителями по подготовке  к

мероприятию.

2.Принять информацию к сведению.Оказать помощь в организации

поздравления  мужчин-педагогов и работников школы.

3.ЗДВР  нужно подготовить список учащихся на поощрение.

Секретарь:

	ПРОТОКОЛ № 6 Попечительского совета КГУ «ОШ № 1 п.Алексеевка» от 19.05.2025 г.